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House care Floril



Floril Ammoniaca Profumata 1000 ml
Floril Scented Ammonia cleaner 33.82 fl. oz
Floril Ammoniaca Profumata 1000 ml

Floril Ammoniaca Profumata 1500 ml
Floril Scented Ammonia cleaner 50.73 fl. oz
Floril Ammoniaca Profumata 1500 ml

Floril Candeggina 2000 ml
Floril Bleach 67.64 fl. oz
Floril Candeggina 2000 ml

Floril Candeggina 4000 ml
Floril Bleach 135.30 fl. oz
Floril Candeggina 4000 ml

Via Pontina Vecchia km. 35 - 00040 ARDEA (Roma)
Tel. +39 06 9147467 - Fax +39 06 9147468

website: www.sannysrl.it
e-mail: info@sannysrl.it

Cartone di Spedizione
dispatch boxes

Cartoni per Piano
Boxes per Layer

Cartoni per Pallet
Boxes per Pallet

Prodotto
Ammoniaca Profumata 1000 ml / Scented Ammonia cleaner 33.82 fl. oz
Ammoniaca Profumata 1500 ml / Scented Ammonia cleaner 50.73 fl. oz
Candeggina 2000 ml / Bleach 67.64 fl. oz
Candeggina 4000 ml / Bleach 135.30 fl. oz

12 Pezzi/Pieces
9 Pezzi/Pieces
6 Pezzi/Pieces
4 Pezzi/Pieces

Codice EAN
EAN Code

8001859012246
8001859010013
8001859010044
8001859011263

9
9
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10

54
45
55
40

dati imballaggio
data packing
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